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گزارش
فرمانده کل انتظامی کشور خبر داد: 

نصب ۲۰ هزار دوربین روی لباس ماموران پلیس
 فردا روز خبرنگار است

از خودمان بگوییم!

فردا 17مرداد سالروزشهادت محمود صارمی و روز 
خبرنگار است. روزی كه مثلا قرار است از فعالین 

عرصه اطلاع رسانی كشور قدردانی شود!
بر آنم كه بپرسم چه كسی قرار است تقدیر كند و 

از چه می خواهند تقدیر كنند؟
خبرنگاران و عکاسان، راویان بی منت و پاسداران 
واقعی حرمت »قلم« هستند كه در این سال ها 
و در همه جا به نحو احسن در انجام وظایف 
خود مورد بی مهری واقع شده اند، اصحاب رسانه 
زحمتکشانی هستند كه در همه وقت و همه جا 
صدای مردمی كه »تریبون« و»بلندگو« برای 
بیان مشکلات و دردهایشان ندارند، بوده اند 
اما این انجام وظیفه خطیر عده ای را خوش 
 نمی آید و همواره برای انجام وظیفه همکاران ما 

سنگ اندازی می كنند!
خبرنگاران افراد كم توقعی هستند كه از بد حادثه 
حتی از سوی مدیران و مسئولان رسانه خود 
هم مورد بی مهری قرار می گیرند، حقوق كم، 
نداشن بیمه، نبود امنیت شغلی، تهدیدات سیاسی،  
اجتماعی،  قضایی و حتی جانی، نداشتن امکانات و 
ابزار لازم برای كار حرفه ای و... از جمله مسائل و 
مشکلاتی است كه آن ها را آزار می دهد و موجبات 

دلسردیشان را فراهم می سازد.
شاید برای یك روز كسی به آن ها بگوید، دستتان 
درد نکند، اما آنچه كه این جماعت را خشنود می 
سازد این است كه این تبریك و تشکر همیشه 
و دائمی باشد تا آن ها آسوده تر به كار بپردازند. 
فردا روز شهادت همکارعزیزمان محمود صارمی 
خبرنگار ایرناست، روزی كه سمبل جانفشانی 
یك خبرنگار در راه وظیفه اش بوده است و جا 
دارد به مناسبت این روز از ریاست قوه قضاییه 
درخواست كنیم تا رأفت و مهر دستگاه قضایی 
اسلامی را در مورد خبرنگارانی كه در این قوه 
 پرونده ای دارند جاری سازد و با غمض عین 

بدان ها بپردازد.

نکتهسنج!

فرمانده كل انتظامی كشور، از نصب 20 هزار دوربین روی 
لباس ماموران خبر داد و گفت: 8 هزار دوربین آنلاین و 12 

هزار دوربین آفلاین است.
سردار احمدرضا رادان، در برنامه سلام خبرنگار شبکه خبر 
با اشاره به حوادث رانندگی گفت: به دنبال این هستیم تا 
كاهش 50 درصدی تصادفات را داشته باشیم و برای این 
امر الزاماتی تهیه و به رئیس جمهور ارائه شده است و در 

این الزامات سهم هریك از دستگاه ها مشخص است.
وی ادامه داد: برای مثال یکی از سهم های وزارت راه 
برداشتن نقاط حادثه خیز بود زیرا همین نقاط منجر به 
افزایش احتمال تصادفات می شود. وی گفت: درصد كسانی 
كه تخلف راهنمایی و رانندگی می كنند كمتر از 10 درصد 
است و این افراد اراده خود را به 90 درصد دیگر تحمیل 
می كنند و اگر هزینه تخلف این افراد بیشتر شود بسیاری 

از تصادفات و آسیب دیدگان كم می شود.
رادان با اشاره به نقش رسانه در رسیدن فراجا به اهداف 
خود گفت: تعیین كننده ترین نقش را رسانه ها داشته اند 
فراجا خود را جدای از رسانه و اهالی خبر نمی داند اما در 
حوزه مطالبه سازی كمی عقب هستیم انشاالله اطلاعات در 
اختیار رسانه عقب قرار می گیرد تا امنیت به جامعه تزریق 
شود. وی با اشاره به شهدای فراجا گفت: طی ماه های اخیر 

38 شهید تقدیم شد و یکی از علل آن افزایش مأموریت ها 
و حریص تر شدن حریف بوده است در حادثه مزاسر 
فرزندان مردم به واسطه ایجاد امنیت آنقدر مقاومت كردند 
كه دشمن را عاصی كرده بودند و فرزندان وطن برای دفاع 

از وطن تا آخرین لحظه جنگیدند.
رادان اظهار كرد: امسال سال سختی برای قاچاقچیان 

خواهد بود و درگیری هایی با قاچاقچیان داشته ایم و 
امیدواریم شورای عالی امنیت برای شوتی ها برنامه ریزی 
داشته باشد. وی تصریح كرد: فرماندهی انتظامی كل كشور 

امنیت خود را برای آرامش مردم فدا می كند.
فرمانده كل انتظامی كشور با بیان اینکه امروز مردم جز 
تصادفات از سرقت و معتادان متجاهر نیز رنج می برند 

گفت: ما وظیفه داریم دغدغه مردم را كاهش دهیم و 
از ابتدای سال اقداماتی را انجام داده ایم و تاكنون شتاب 
در بحث وقوع به سمت كاهش و كشف به سمت افزایش 
رفته است و البته نسبت به وضعیت مطلوب بسیار عقب تر 
هستیم و امیدواریم امسال در حوزه كشف به 50 درصد و 

در حوزه وقوع به كاهش 10 درصدی دست یابیم.
رادان با بیان اینکه به كمك هوشمندسازی می توان سرقت 
را كاهش داد گفت: در سفری كه به روسیه داشتیم متوجه 
شدم بیش از 200 هزار دوربین در سراسر مسکو وجود 
دارد كه همین دوربین ها منجر به كاهش 30 درصدی جرم 
شده  و به دنبال این هستیم تا با نصب دوربین ها امنیت 
را افزایش و سرقت را كاهش دهیم. وی با اشاره به نصب 
دوربین روی لباس مأموران گفت: درحال حاضر 20 هزار 
دوربین روی پیراهن مأموران نصب شده است كه 12 هزار 
مورد آن آفلاین و 8 هزار مورد آنلاین است و خصوصیت 
آنلاین این است كه فرمانده میدان می تواند از مركز كنترل 
با فرد در ارتباط باشد و نفر را هدایت كند. رادان ادامه 
داد: 12 هزار دوربین گفته شده فعال هستند اما ارتباط 
مستقیم نفر به نفر نیست و فرد فیلم را ضبط می كند در 
برنامه ما این است كه اگر اعتبارات داده شود تا پایان سال 

8 هزار دوربین دیگر نیز نصب شوند.

ریزش چند ساختمان درحال ساخت در جنوب تهران سبب حضور عوامل 
آتش نشانی، هلال احمر، اورژانس و پلیس در محل حادثه شد و تاكنون دستکم 
چهار نفر از زیرآوار نجات داده شده اند. پلیس تهران اعلام كرده كه این حادثه 
هنگام تخریب ساخت وسازهای غیرمجاز رخ داده و چهارتن از عوامل انتظامی و 

دو مامور شهرداری در زیر آوار محبوس شدند.
سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران در 
گفت وگو با ایسنا، در این باره گفت: در ساعت 12:24 ظهر دیروز حادثه ریزش 
ساختمان به سامانه 125 اطلاع داده شد كه درپی آن شش ایستگاه آتش نشانی 
به همراه عوامل گروه  نجات به همراه چند دستگاه جرثقیل و تجهیزات آواربرداری 

در محل حادثه واقع در خیابان شکوفه غربی، شهرك احمدیه اعزام شدند.
وی با اشاره به حضور عوامل آتش نشانی در محل گفت: با حضور آتش نشانان در 
محل مشاهده شد كه چند ساختمان درحال ساخت در مجاورت یکدیگر قرار 
داشتند كه ناگهان تخریب شدند به طوری كه یکی از ساختمان ها به طور كامل 

ریزش كرده و بخش هایی از چند ساختمان نیز ریزش كرده بود.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه احتمال 
محبوس شدن در زیرآوار وجود دارد، گفت: با توجه به اینکه این ساختمان ها در 
حال ساخت بود، كسی در واحدهای آن ها ساكن نبوده است. تاكنون نیز عوامل 

آتش نشانی موفق به نجات دو نفر از زیر آوار شدند كه این افراد به عوامل اورژانس 
مستقر در محل حادثه تحویل داده شدند.

همچنین مركز اطلاع رسانی پلیس پایتخت نیز با انتشار اطلاعیه ای در باره این 
حادثه اعلام كرد: »از ابتدای صبح روز یکشنبه 15 مردادماه 1402 و در اجرای 
دستور مقام قضایی مبنی بر برخورد با ساخت و سازهای غیر ایمن و غیرقانونی، 
واحدهای انتظامی فرماندهی تهران بزرگ برای پشتیبانی از عوامل شهرداری 
تهران در محله خلازیر واقع در منطقه 19 تهران حاضر شدند. ساعاتی پیش 
و در زمان اجرای تخریب یکی از واحدهای غیرایمن در این منطقه، به علت 
رعایت نکردن نکات ایمنی از سوی ساختمان های همجوار این ساختمان و عدم 
پایداری سازه، تعداد پنج ساختمان همجوار دچار تخریب شد كه بر اثر آن تعداد 
چهار نفر از پرسنل انتظامی و دو نفر از پرسنل شهرداری در زیر آوار ساختمانی 

گرفتار شدند.
درحال حاضر با توجه به حضور تیم های امداد و نجات در محل، عملیات جهت 
رهاسازی افراد گرفتار در زیر آوار ساختمانی در حال اجرا است كه تاكنون چهار 

نفر از زیر آوار نجات پیدا كرده و اقدامات برای نجات جان سایر افراد گرفتار در 
زیر آوار با سرعت در حال اجرا است.«

شاهین فتحی؛ مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران نیز با اشاره به حضور 
امدادگران هلال احمر در محل حادثه گفت كه  چهار تیم ارزیاب به محل حادثه 
اعزام شده و ماموریت خود را در هماهنگی با دیگر عوامل امدادی آغاز كرده اند.

بابك یکتاپرست، معاون روابط عمومی سازمان اورژانس كشور نیز در این باره 
گفت:  وقوع این حادثه به اورژانس اطلاع داده شد كه درپی آن 14 دستگاه 

آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.
وی ادامه داد: برابر آخرین آمارها تا كنون در این حادثه 11 نفر مصدوم شده اند 
كه هشت نفر از آنان به مراكز درمانی منتقل شده و سه نفر نیز خدمات درمانی 
را در همان محل حادثه دریافت كرده اند. استقرار عوامل اورژانس در محل نیز 

همچنان ادامه دارد.
سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
در تشریح آخرین وضعیت عملیات در این محل گفت: تا ساعت 18 عوامل 
آتش نشانی با كمك دیگر عوامل حاضر در محل، به برداشت قطعات بزرگ از 
روی آوار اقدام كرده و به قسمت های دیگر نیز دسترسی پیدا كردند و عملیات 

آواربرداری و جستجو انجام شد.

آوار بناهای غیر مجاز بر سر تهران

غفلت بهزیستی از مراکز 
نگهداری معلولان چه 
زمانی به پایان می رسد؟

عدم اشراف به وضعیت مراكز نگهداری و عدم 
رصد دائمی این مراكز یکی از اصلی ترین نقاط 
ضعفی است كه موجب شده است تا هر چند 
وقت یك بار وضعیت نا به سامان یکی از این 

مراكز در صدر اخبار قرار بگیرد.
به گزارش مهر، آزار معلولان در مراكز وابسته 
به بهزیستی بار دیگر روز گذشته به سرخط 

خبرها بازگشت.
موضوعی تلخ كه گویا قرار است هر چند وقت 
یك بار با افشای تخلف یك مركز در گوشه ای 
از ایران، علاوه بر آزردگی خاطر جمع كثیری 
از مردم غفلت سازمان بهزیستی از مراكز زیر 

مجموعه خود را به ما یادآوری كند.
انتشار این اخبار بار دیگر این سوال را در 
ذهن ها ایجاد كرد كه اگر خبر این حوادث 
دردناك از رسانه ها منتشر نشود؛ آیا بهزیستی 

از بروز این تخلفات باخبر نمی شود؟
به تازگی ویدئویی از چند فیلم مدار بسته 

متعلق به یك مركز نگهداری معلولان در 
استان بوشهر منتشر شده است كه در آن 
چندین نفر از كاركنان این مركز در چند 
صحنه مختلف اقدام به ضرب و شتم معلولان 
و ناتوانان ذهنی حاضر در این مركز می كنند.

انتشار این ویدئو بار دیگر موجی از انتقادات 
را نسبت به عملکرد بهزیستی و عدم نظارت 
كافی بر مراكز نگهداری معلولان به راه 
انداخت. اولین بار كمپین معلولان با انتشار 
ویدئویی در شبکه های مجازی تخلف محرز 
و دردآور كاركنان این مركز بوشهری با نام 

نیلوفران آبی را رسانه ای كرد.
كمپین معلولان كه از سال 95 به همت 
تعدادی از معلولان و خانواده های آنان شکل 
گرفته و وظیفه خود را تحقق كامل قانون 
حمایت از حقوق معلولان معرفی كرده است؛ 
با انتشار این ویدئو در شبکه های اجتماعی 
ضمن افشای تخلف كاركنان این مجموعه، 
سوالاتی را خطاب به سازمان بهزیستی مطرح 
كرد تا نشان دهد این سازمان تا چه میزان از 
وقایع ناگواری كه در مراكز تحت نظارت این 

سازمان اتفاق می افتد بی خبر است.
كمپین معلولان در شبکه های اجتماعی 

نوشت:
بر اساس 20 دقیقه فیلم و گزارشات 

رسیده به كمپین، در مركز نگهداری و 
توانبخشی نیلوفران آبی بوشهر، معلولان 
مورد ضرب وجرح، اذیت و آزار و بدرفتاری 
وحشتناك و همچنین سوءتغذیه و وضعیت 
بد بهداشتی قرار دارند. امیدواریم بهزیستی در 

خصوص موارد زیر اطلاع رسانی كند؛
آیا از علیرضا حیدریان كه چند روز پیش 
هنگام بستنش به تخت براثر شدت ضربات 
وارده دستش شکسته و وی را به مركز درمانی 
نبرده اند و دستش ورم كرده است، خبری 
دارید؟ حالش چطور است؟ ورم و درد دستش 

كم شده یا نه؟
آیا در خصوص فوت »پری غلامی«، »ابراهیم 
شهنه پور« در آبان گذشته و »امیرمهدی 
مرادزاده« كه در فروردین سال جاری اتفاق 
افتاده تحقیق كردید؟ علت مرگ این افراد چه 
بوده؟! آیا از وضعیت پای »محمود جواد كاشانی« 

خبری دارید و می دانید چه بر سرش آمده؟
آیا از غذاهای دون شأن انسانی مظلوم ترین 
و بی كس ترین و بی دفاع ترین افراد ساكن 
در این مركز خبر دارید؟ آیا سری به انبار، 
آشپزخانه و یخچال های مركز زدید ببینید چه 
چیزهای گندیده و خوراكی های تاریخ گذشته 
و مضری در آنها وجود دارد كه به بچه ها 

می دهند؟ و...

|       دوشنبه|16 مرداد 1402|شماره 6202| 

اذان ظهر: 12:10 اذان مغرب: 19:23 اذان صبح فردا: 3:43  طلوع آفتاب فردا: 5:17

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
» آگهی شماره 1402-20«

روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان       

ت اول
نوب

ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 1 مرحله ای , نسبت به »  خرید 12دستگاه  منطقه  برق  شرکت سهامی 
ترانس ولتاژ خازنی ایستگاه های 230 کیلو ولت بوستان  « اقدام نماید.

 WWW.setadiran.ir لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت بعمل می آید ، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 500,000 ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187 بنام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدهای 
شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان  از تاریخ 1402/05/18 لغایت 1402/05/23 اقدام  و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت 
قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره   33313774-33313776-076 داخلي 2273  و در خصوص سامانه با داخلی 3000 تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره 
تلفن , فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد . ضمنا« خریداران اسناد میتوانند به صورت فیزیکی نیز پاکات خود را در روز برگزاری 

مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد. ارائه  فیزیک پاکت الف الزامیست .
توضيحات:
الزامات :

الف- ارائه گواهی آزمون نوعی )تایپ تست (الزامی بوده.وانجام آزمایشات مربوطه مطابق با دستور العمل ها و استاندارهای مرتبط و معتبر در حضور نماینده 
کار فرما صورت خواهد پذیرفت.

ب-ارائه مدارک معتبر ، گارانتی محصول حداقل یکساله و خدمات پس از فروش به مدت ده سال الزامی می باشد.
پ-صرفا تولید کنندگان داخل کشور با رعایت قانون استفاده از حداکثر توان تولیدی و خدماتی کشور مجاز به شرکت در این مناقصه می باشند.

1- .مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار 1,398,856,850ریال ، به صورت ضمانتنامه معتبربانکي ویا واریز نقدي .
2-  دستگاه نظارت : معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سئوالات فنی با شماره 

همراه 09373690819آقای مهندس فینی زاده تماس حاصل فرمایند.
3- حداکثرمهلت تحویل اسناد به دبیرخانه اینشرکت تا ساعت 9 صبح روز  سه شنبه مورخ 1402/06/7 و زمان بازگشایی پاکات راس ساعت 10 صبح همان 

روز دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 
4- به پیشنهادات مشروط ، مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده 

نخواهدشد.
5- آگهي ما درسایت سامانه  )www.setadiran.ir(بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«  قابل مشاهده مي باشد.        

شناسه آگهی 1541623

آگهی  تجدید مزایده عمومی 1402-2

امور قراردادها و روابط عمومی  سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق  تجدید مزایده  عمومی به شرکتها و کانونهای تبلیغاتی واجد شرایط به صورت اجاره به مدت دو 
سال شمسي واگذار نماید .

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمزایده  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ایران ( به  آدرس سایت : /https: //www.setadiran.ir  مراجعه نماید . 
2-شرایط متقاضی : 1-2  اشخاص حقوقی : شرایط شرکت در تجدید  مزایده  عمومی ) متن حاضر ( فرم اقرار و تعهد نامه وفرم خالی برگه پیشنهاد قیمت  میباشدکه باید به امضای دیجیتال صاحبان امضاء برسد 
)مطابق آخرین آگهی مندرج در روزنامه رسمی ( - تصویر کامل اساسنامه مرتبط  - تصویر کارت ملی وشناسنامه اعضاء هیئت مدیره - تصویر آگهی آخرین تغییرات  در روزنامه رسمی کشور - ارائه گواهینامه 
اقتصادی و مالیات بر ارزش افزوده )درصورت شامل بودن قبل از انعقاد قرارداد دریافت میشود ( - ارائه پروانه یا مجوز فعالیت از اداره ارشاد اسلامی دارای اعتبار بنام شرکت یا دارندگان حق امضاء یا دیگر اعضاء 
هیئت مدیره و  مدیرعامل مورد قبول میباشد. 2-2-اشخاص حقیقی :  شرایط شرکت در تجدید مزایده  عمومی ) متن حاضر ( فرم اقرار و تعهد نامه وفرم خالی برگه پیشنهاد قیمت  میباشد  که بایدبه امضای دیجیتال  
برسد - تصویر کارت ملی وشناسنامه - ارائه گواهینامه اقتصادی و مالیات برارزش افزوده )درصورت شامل بودن قبل از انعقاد قرارداد دریافت میشود(- ارائه پروانه یا مجوز فعالیت از اداره ارشاد اسلامی  دارای 
اعتبار . 3-  ) پاکت کانون یا شرکتهایی که پرونده قضایی به طرفیت درشهرداری کرج  دارند بازگشایی نخواهد شد. 4- اشخاص حقیقی وحقوقی  که اقامتگاه  آنها  درسایر استانها بوده ویا مجوز های  اخذ شده از 
سایر استانها را دارند  درصورت برنده شدن قبل ازانعقاد قرارداد موظف به اخذ تاییدیه های قانونی وبا اعلام نمایندگی ویا شعبه دراستان با هماهنگی از اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی استان البرز میباشندودرغیر 
- سپرده شرکت در تجدید    . نفع سازمان ضبط خواهد شد ومستاجر حق  هیچگونه ادعایی دراینخصوص نخواهد داشت  به  ندارد وضمانتنامه شرکت درمزایده  بابت عقدقرارداد  اینصورت سازمان هیچ تعهدی 
مزایده  به مبلغ  4/102/650/000ریال  به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:  - ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 
411367759917  ، کد پستی  3134851965 ( 5-  واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر  6- مبلغ 1/000/000ریال بابت هزینه خرید اسناد  مزایده  ازطریق درگاه سامانه به حساب 
شماره 700824126398بانک شهر 7-   برندگان نفر اول و دوم مزایده   هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 8-  سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 
در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 9-  هزینه چاپ آگهی  به عهده برنده مزایده می  باشد . 10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است . 11- مبلغ 10%  کل  مبلغ پیشنهادی وجه نقد یا 
ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد. 12-  تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1402/5/16   به مدت دو/2 روز . 13-  مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت  تاپایان وقت اداری مورخ 

1402/5/25  ،  14- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/6/6 15- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ 1402/6/7 

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 

مبلغ سپرده به ) ریال (مبلغ اجاره و قیمت پایه کارشناسی برای دو سال  شمسی ) ریال (  مساحت  ) مترمربع ( موضوع  تجدید مزایده  اجاره 11 عدد تابلوهای سطح شهر ردیف
60عرشه روگذارپل شهدای پلیس ) شمال به جنوب ( 1

 82/053/000/0004/102/650/000

60عرشه روگذر پل شهدای پلیس ) جنوب به شمال ( 2
45عرشه زیرگذر محمد شهر  ) شمال به جنوب ( 3
45عرشه زیر گذر محمد شهر ) جنوب به شمال (4
45عرشه زیر گذر شورا ) شمال به جنوب( 5
45عرشه زیر گذر شورا ) جنوب به شمال ( 6
15بیلبورد جنب پارک خانواده 7
21بیلبورد ترمینال تاکسی سه راه رجایی شهر 8
18بیلبورد ترمینال روبروی پل شهید سلطانی اتوبان کرج تهران 9
84عرشه پیشانی زیر گذر البرز ، پل اتوبان به سمت علامه جعفری     ) موافق ( 10
84عرشه پیشانی زیر گذر البرز ، پل اتوبان به سمت علامه جعفری    ) مخالف ( 11

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به روش معمولی 
ت اول

نوب

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد )ریال/یورو(شماره فراخوان سامانه ستادردیفنام مناقصه گزار
فرآیند ارجاع کار )ریال(

819/472/000برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآوردکل هزینه تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد کل هزینه بازسازی قطعات و تعمیرات اساسی)ریال(12002093985000572شرکت ملی حفاری ایران

6/097/000/00024/663************

• روش ارزیابی کیفی مناقصه گران  : 

1- براساس حداقل امتیاز )50( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود ، انجام می گردد .روش ارزیابی 

• نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه :

از 1402/05/17 لغایت  1402/05/25تاریخ شروع و پایان دریافت اسناددریافت و تحویل  اسناد

از 1402/05/26  لغایت 1402/06/08تاریخ شروع و پایان تحویل  استعلامهای ارزیابی کیفی

آدرس - اهواز - بلوار پاسداران - بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول - پارت A  - اداره قراردادها آدرس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات
 شماره تلفن کارشناس پرونده  :  46658 061-341

• تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

شناسه اگهی : 1542307

مبلغ تضمین

* ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ 50659  هـ تاریخ 1394/09/22و اصلاحات بعدی آن .انواع تضامین قابل قبول
IR نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی  *  اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره4001114006376636 و شماره شبا 350100004001114006376636 

حفاری ایران 

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

http://sapp.ir/nidc_pr                    www.nidc.ir           کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران •

ASO  موضوع مناقصه :  : تعمیرات اساسی و تامین قطعات یدکی 7 دستگاه کمپرسور مدل • مشخصات مناقصه :

کلیه مراحل  برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایی پاکات پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.ir انجام می شود .

تاریخ چاپ نوبت اول : 1402/5/16    تاریخ چاپ نوبت دوم : 1402/5/17

حسنروانشید


